АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022 г.                                                                                                         №  9

с. Щербаки

Об утверждении отчёта о реализации

муниципальной программы Щербакинского

сельского поселения «Комплексное социально-

экономическое развитие  Щербакинского

сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области»  за 2021 год

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных

программ Щербакинского сельского поселения , их формирования и реализации,

утвержденным постановлением № 44 от 27.08.2013г., Положением о бюджетном

процессе в Щербакинском сельском поселении Саргатского муниципальном районе

Омской области, утвержденным решением № 19 от 17.11.2015г., руководствуясь

Уставом Щербакинского сельского поселения Саргатского  муниципального района

Омской области, Администрация Щербакинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт о реализации муниципальной программы Щербакинского

сельского поселения «Комплексное социально-экономическое развитие

Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области»  за 2021 год (Приложение № 1).

2. Утвердить результаты оценки эффективности реализации муниципальной

программы вместе с пояснительной запиской к ним (Приложение № 2).

3. Утвердить сведения о достижении ожидаемых результатов реализации

муниципальной программы (Приложение № 3).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Щербакинский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.sargat.omskportal.ru.

5. Направить настоящее постановление на регистрацию в Главное

государственно-правовое управление Омской области.

Глава   Щербакинского сельского поселения              В.С. Лукащук

consultantplus://offline/ref=23688F8B905D64BF814F034067C647B02A733BE08E9EBD20557CB1E3BF7DCD80CD40A04A9DE2C5B6A741B2ICLFK
http://www.sargat.omskportal.ru/